nueva infraestructura, e incluyendo la 
definición concreta de los bienes y derecho0s 
afectados, de acuerdo al artículo 6 de la Ley 
38/2015, de 29 de septiembre, del sector 
ferroviario.  

El Proyecto tiene un presupuesto de 
ejecución material que asciende TREINTA Y 
TRES MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y 
SEIS MIL CINCUENTA Y CINCO  EUROS 
(33.866.055 €), que significa un presupuesto 
base de licitación con IVA de CUARENTA Y 
OCHO MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y 
TRES MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS 
EUROS CON CINCUENTA Y NUEVE 
CÉNTIMOS (48.763.732,59 €), y un 
presupuesto para conocimiento de la 
Administración sin IVA de CUARENTA Y UN